平成 28年 11月７日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目３番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  取締役財務管理部長  田村 昌之
 TEL:03-5282-2922

個人投資主様向け合同説明会（広島）開催のお知らせについて

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2016年 11 月 18日（金）

に、物流施設を主な投資対象とする日本ロジスティクスファンド投資法人と個人投資主様向け会社説

明会を合同で開催いたします。

同説明会では、各投資法人の資産運用会社の代表より、投資法人の特長や近況、今後の成長戦略等

をご説明させていただきます。

同説明会には各投資法人の個人投資主様以外の方もご参加いただけますので、ご参加の際は添付の

案内状を会場受付にてご提示ください。なお、会場の都合上、満席となった場合はご参加いただけな

い可能性がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1． 開催日程：2016年 11月 18日（金）14時 30分～16時 00 分（14時開場）

第 1部 14時 30分～15 時 10分 日本ロジスティクスファンド投資法人

休 憩 15時 10分～15 時 20分

第 2部 15時 20分～16 時 00分 ヘルスケア＆メディカル投資法人

2． 会 場 ：TKP広島平和大通りカンファレンスセンター 3 階 ホール D

広島県広島市中区小町 3-19 MG広島小町ビル 3階

3． 説明者 ：第 1 部 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

（日本ロジスティクスファンド投資法人の資産運用会社）

   代表取締役社長 棚橋 慶太

第 2部 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社

      （ヘルスケア＆メディカル投資法人の資産運用会社）

          代表取締役社長 吉岡 靖二

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp

1

http://www.hcm3455.co.jp/